

## KONKURSSIASIAIN NEUVOTTELUKUNTA

### Toimintakertomus 1.1.2010 - 31.12.2012

Konkurssipesien hallinnon valvonnasta annetun asetuksen 7 §:n (22.5.2003/374) mukaan konkurssiasiamiehen apuna on konkurssiasiaain neuvottelukunta. Neuvottelukunnan tehtävänä on seurata konkurssipesien hallinnossa ja yrityksen saneerausmenettelyjen toimeenpanossa noudatettavia menettelytapoja sekä tehdä aloitteita ja esityksiä konkurssimenettelyyn ja yrityssaneerausmenettelyyn, hyvän pesänhoitotavan ja hyvän yrityssaneeraustavan sekä konkurssipesien valvonnan ja yrityssaneerausmenettelyihin liittyvän valvonnan kehittämiseksi samoin kuin antaa niitä koskevia lausuntoja ja suosituksia.

Oikeusministeriön määrääminä konkurssiasiaain neuvottelukunnan jäseninä ja varajäseninä ovat 1.1.2010 alkaneella kuudennella toimikaudella toimineet seuraavat henkilöt:

<b>Jäsenet</b>	<i>Varsinaiset jäsenet</i>	<i>Varajäsenet</i>
	<b>Puheenjohtaja</b> Asianajaja Kari Harju Asianajotoimisto Surakka Oy	Asianajaja Leif Itäinen Asianajotoimisto Peltonen LMR Oy
	<b>Varapuheenjohtaja</b> Käräjätuomari Eija Iivonen Helsingin käräjäoikeus	Käräjätuomari Olli Myllykangas Helsingin käräjäoikeus
	Lainsäädäntöneuvos Tuula Linna Oikeusministeriö (1.1.2010-4.5.2012) Lainsäädäntöneuvos Mari Aalto Oikeusministeriö (4.5.2012 alkaen)	Erityisasiantuntija Kirsi Pulkkinen Oikeusministeriö
	Johtava perinnän asiantuntija Tuija Vigren Verohallinto	Apulaisjohtaja Timo Niutanen Verohallinto
	Asianajaja Pauliina Tenhunen Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy	Asianajaja Hannu Ylönen Asianajotoimisto Krogerus Oy

Ylitarkastaja Nico Steiner  
Työ- ja elinkeinoministeriö

Hallitusneuvos Päivi Kerminen  
Työ- ja elinkeinoministeriö

Johtaja Juha Lilja  
Nordea Pankki Suomi Oyj

Yksikön päällikkö Pasi Rasilainen  
OP-Pohjola-ryhmä

Osastopäällikkö Markku Riikonen  
Keskinäinen Eläkevakuutusosakeyhtiö  
Ilmarinen

Osastopäällikkö Maarika Vauhkonen  
Tapiola-ryhmä

Lakimies Anne Horttanainen  
Keskuskauppakamari

Lainsäädäntöasioiden päällikkö  
Janne Makkula  
Suomen Yrittäjät ry

Neuvottelukunnan pysyvänä asiantuntijana on toiminut johtava lakimies Mirva Salenius, Finnvera Oyj.

Konkurssiasiamiehenä on toiminut Eeva Arko-Koski.

Konkurssiasiaain neuvottelukunnan sihteereinä ovat toimineet Konkurssiasiamiehen toimiston virkamiehet. Neuvottelukunnan hallinnollisena sihteerinä on toiminut konkurssiylitarkastaja Petri Hirsimaa.

Toimikauden aikana esittelevinä sihteereinä ovat toimineet:

Konkurssiylitarkastaja Mika Heinonen  
Konkurssiylitarkastaja Petri Hirsimaa  
Konkurssiylitarkastaja Harri Hämäläinen  
Konkurssiylitarkastaja Tuomo Kare  
Konkurssiylitarkastaja Antti Kurikka  
Konkurssiylitarkastaja Pekka Pulkamo  
Konkurssiylitarkastaja Marina Vatanen

## **Kokoontuminen**

Konkurssiasiaain neuvottelukunta on kokoontunut vuoden 2010 aikana 9 kertaa, vuoden 2011 aikana 10 kertaa ja vuoden 2012 aikana 10 kertaa. Syksyllä 2010 pidettiin kokous, johon kutsuttiin myös kaikki varajäsenet.

## **Toiminta**

Neuvottelukunnassa on keskusteltu ajankohtaisista konkursseihin ja yrityssaneerauksiin liittyvistä kysymyksistä. Aiheina ovat olleet mm. pesänhoidon käytäntö ja siihen liittyvät ongelmat. Lisäksi on keskusteltu mm. Konkurssiasiamiehen toimiston tulevasta asianhallintajärjestelmästä - KOSTI:sta.

Neuvottelukunta on antanut oikeusministeriölle seuraavat **lausunnot**:

Lausunto konkurssilain tarkistamista koskevasta oikeusministeriön työryhmämietinnöstä 73/2010.

Lausunto konkurssilain tarkistamista koskevasta luonnoksesta (9.2.2012) hallituksen esitykseksi.

Neuvottelukunta on antanut yrityssaneerausten valvontaan liittyen **uuden suosituksen**:

17 Nopeutettu saneerausmenettely (17.2.2012)

Toimikauden aikana on lisäksi päivitetty seuraavat suositukset:

5 Pesähoitajan selonteko- ja tietojenantovelvollisuus (muutettu 14.6.2011)

6 Konkurssivalvonta ja jakoluettelo (muutettu 11.12.2012)

11 Realisointi (muutettu 4.10.2010)

12 Jako-osuuksien maksaminen (muutettu 10.2.2011)

Suosituksset muutoksineen on julkaistu Konkurssiasiamiehen toimiston internet-sivulla [www.konkurssiasiamies.fi](http://www.konkurssiasiamies.fi).

Helsingissä, joulukuun 11. päivänä 2012



Kari Harju  
puheenjohtaja



Petri Hirsimaa  
sihteeri